2

[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

Пикалевское городское поселение

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 10 июля 2025 года № 56
О принятии недвижимого имущества в собственность муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Рассмотрев обращения ООО «Пикалёвский глинозёмный завод» от 5 апреля 2023 года № 2747/43, от 25 октября 2024 года № 2747/164, от 24 января 2025 года № 2747/09, в соответствии со статьями 209, 215, 125 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями 63 и 64 Федерального закона от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Совет депутатов Пикалевского городского поселения решил:

1. Принять имущество в собственность муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от ООО «Пикалёвский глинозёмный завод», согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Пикалевского городского поселения на странице «Городское хозяйство»/«Нормативные документы. Имущество МО»/ в разделе «Муниципальное имущество»/«Иные нормативные документы».

3.   Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Пикалевского городского поселения.

Глава Пикалевского городского поселения                                          Л.И. Гришкина
Приложение
к решению Совета депутатов

Пикалевского городского поселения
от 10 июля 2025 года № 56
Перечень

имущества, принимаемого в собственность муниципального образования Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение)
	Кадастровый номер
	Протяженность, п.м.
	Балансовая (остаточная) стоимость, руб.
	Кадастровая стоимость, руб.

	1
	Теплосети к жилому дому
	Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Пикалевское городское поселение, г. Пикалево,
Ул. Школьная, д.50
	47:18:0000000:3348
	25
	37 039,00 (остаточная - 0,00)
	53355,31

	2
	Теплосети дома №23
	Российская Федерация,Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Пикалевское городское поселение, г. Пикалево, ул. Металлургов, д.23
	47:18:0000000:3353

	127
	36 840,00 (остаточная 0,00.)
	636299,57